Начальная цена предмета аукциона определена на основании оценки рыночной стоимости объекта не-
завершенного строительством и составляет –  1 589 000 (Один миллион пятьсот восемьдесят девять ты-
сяч) рублей.

Шаг аукциона: (в пределах 1% от начальной цены предмета аукциона): 15 000 (Пятнадцать тысяч) рублей.
Размер задатка для участия в аукционе по Объекту аукциона (20% от начальной цены предмета аук-

циона: 317 800 (Триста семнадцать тысяч восемьсот) рублей.
Задаток перечисляется лично заявителем на реквизиты:  
Получатель: ИНН/КПП 7604093410/760401001 
Департамент финансов мэрии города Ярославля 
(МКУ «Агентство по АЗУТП г. Ярославля» л.с. 807.02.549.3), р/счет 03232643787010007100. 
Банк получателя: